PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA - SP

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 012/2019

  A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, torna

público por meio da Diretoria de Gestão de Pessoas, a decisão dos recursos

interpostos contra o resultado final do Chamamento Público 012/2019:

Franco da Rocha, 29 de outubro de 2019

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município

Prefeitura do Município de Franco da Rocha
C.N.P.J. 46.523.080/0001-60

Avenida Liberdade nº 250 – Centro – Franco da Rocha – SP – CEP 07850-325 – Pabx (11) 4800-1740